
Zarządzenie nr 44/20 
Burmistrza Brus 

z dnia 12 marca 2020r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na rok 2020 jednostek organizacyjnych 
Gminy Brusy.

Na podstawie § 18 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 523/10 Burmistrza Brus 
z dnia 1 lipca 2010r. w sprawie organizacji, zasad i procedur prowadzenia kontroli 
zarządczej w Urzędzie Miejskim w Brusach oraz w zakresie nadzoru nad realizacją 
kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych Gminy Brusy

zarządza się, co następuje:

§1 .

Zatwierdza się plan kontroli jednostek organizacyjnych gminy Brusy na 2020 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2 .

Realizację zarządzenia powierza się inspektorowi d/s kontroli.

§3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

---- - BURMISTR^^

dr inż. Witold Oswfosbi—



Załącznik nr 1 
do zarządzenia 
Burmistrza Brus nr 44/20 
z dnia 2020.03.12

Plan kontroli jednostek organizacyjnych Gminy Brusy na rok 2020.

Lp. Jednostka 
kontrolowana

Zakres tematyczny kontroli Planowany termin Kontrolujący Rodzaj, charakter 
kontroli

1 Niepubliczne 
Przedszkole 
Zgromadzenia 
Sióstr
Zmartwychwstania 
Pańskiego im. 
Świętego Józefa 
w Brusach

Zgodność ze stanem faktycznym 
liczby uczestników wykazanych 
w informacjach miesięcznych i 
rocznym rozliczeniu dotacji za 
rok 2019

maj/czerwiec 2020
Inspektor 
kontroli

problemowa

2
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Brusach

Fundusz Socjalny - naliczenie i 
wykorzystanie funduszu w 2019 
roku

lipiec/sierpień 2020 j.w problemowa

3 Gminny Zarząd
Oświaty w Brusach

Realizacja kontroli zarządczej w 
Gminnym Zarządzie Oświaty. 
Rejestr zarządzeń kontroli 
zarządczej.

wrzesień/paździemik 
2020

jw problemowa

4 Kontrole zlecone przez
Burmistrza Brus

cały rok j.w problemowa


